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ZYRA E KRYET

Ne bazE te nenit 40 dhe 41 te Rregullores w.0212010 per Procedurat e rekrutimit t€ Sherbyesve
Civile lidhur me nenin 4 parugraft 2 t€ Rregullores w.0712010 pEr em6rimin e n€punesve civile
Kryetari i Komun€s, ne cil€sin e Udheheqesit me te larle administrativ dhe pun€dhenes, pas

shqyrtimit te Raportit final te rekomandimit nga Komisioni perzgjedhes ad hoc i sherbyesve
civil€ nxjerre:

VENDIM
PER APRovIMIN E RAPoRTIT FINAL TE REKOMANDIMIT Tii KOMISIONIT

pERZGJEDHIIS rt sniinnyEsvE cIVIL

l.Aprovohet raporti final i rekomandimit te Komisioni P€rzgjedhes te Sherbyesve Civil sipas

konkursit te shpallur me datE, 23.06.2017 ne te perditshmen e pavarur informative "Kosova Sot",
web faqen komunale dhe tabelen e shpalljeve komunale per plot6simin e pozitds punuese:

Drejtor i Bibliotekds, andaj Perzgjedhet dhe emErohet kandidati me i suksesshem sipas pikeve te
fituara ne testimin me shkrim dhe me goje me mandat kater vjeqar duke filluar nga dita e

emErimit si ne vijim:

1.1 Drejtor i Bitriliotek€s, nr.i ref. JP00029377

Qazim A2i2i......... .......870 pik6

2.Akti zyrtar i emerimit t€ kandidatit te perzgjedhur dhe em6ruar do td leshohet brenda afatit prej

30 ditesh nga dita e neshkrimit, protokollimit dhe publikimit te ketij vendimi, ku i njejti do te
njoftohet me shkrim me gka edhe perfundon procedura e rekrutimit.

3.Autorizohet nj€sia e personelit qe te publikoje vendimin mbi rezultatet e procedures se

rekrutimit ne tabelen komunale te publikimeve dhe n€ web faqen e komunes.

4.Vendimi hyn ne fuqi me aktin e nenshkrimit dhe protokolimit.

K0shilla juridike: Kandidat6t e pak€naqur me mos p€rzgjedhje dhe em€rim nE poziten perkatese
mund t€ parashtrojn6 ankese, Komisionit Komunal per zgjedhjen e kontesteve dhe ankesave ne

afatin prej 30 ditdsh nga dita e shpalljes se ketij vendimi.
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